
     
                            

Република Македонија
       МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

И З В Е С Т У В А Њ Е

         Министерството за правда Ве информира дека согласно Законот за вештачење 
("Службен весник на Република Македонија" бр.115/10)  објавува: 

ЈАВЕН ПОВИК

1.  за прибирање на барања за полагање на стручен испит за вештак од областа на 
материјалното, сметководственото и финансиското работење; 

2.  за прибирање на барања за полагање на стручен испит за вештак од областа на 
технолошкото инженерство;

3.  за прибирање на барања за полагање на стручен испит за вештак од областа на 
заштитата на авторските права и другите сродни права и правата од интелектуалната 
споственост;

4.  за  прибирање  на  барања  за  полагање  на  стручен  испит  за  вештак  од  областа 
судската медицина;

5. за прибирање на барања за полагање на стручен испит за вештак од областа на 
интерната медицина.

    Заинтересираните кандидати можат поконкретно да се информираат на огласната 
табла на Министерството за правда на ул.„Димитрие Чуповски“ бр. 9-Скопје или на веб 
страницата на Министерството за правда www.justice.mk или www. pravda.gov.mk

      Крајниот рок за поднесување на барање до Министерството за правда на Република 
Македонија за полагање на стручен испит за вештак е 5 јули 2011 година.
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